┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│             Общество с ограниченной ответственностью "Заря"             │

│                                                                         │

│                                  ПРИКАЗ                                 │

│                                                                         │

│                        14 февраля 2013 г. N 81/о                        │

│                      г. Энгельс Саратовской области                     │

│                                                                         │

│               О порядке заключения коллективного договора               │

│                                                                         │

│          В целях соблюдения действующего трудового законодательства     │

│                                                                         │

│    ПРИКАЗЫВАЮ:                                                          │

│    1.  Провести  коллективные  переговоры  с  целью  разработки проекта │

│ коллективного договора и его последующего заключения.                   │

│    2.  Начать  коллективные  переговоры  не  позднее  17 июня 2007 г. и │

│ разработать  проект  коллективного  договора в срок до 27 июня 2007 г., │

│ заключить коллективный договор между работодателем и работниками в срок │

│ до 15 июля 2007 г. и зарегистрировать  его  в уведомительном  порядке в │

│ соответствующем органе по труду.                                        │

│    3. Местом проведения коллективных переговоров определить актовый зал │

│ ООО "Заря".                                                             │

│                                                                         │

│    Генеральный директор     (подпись)     А.А. Александров              │

│                                                                         │

│    С приказом ознакомлены:  (подписи)     (работники ООО "Заря")        │

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘